



FEROZE1888 MILLS LIMITED

Registered Office: H-23/4A, Scheme No. 3, Landhi Industrial Area, Karachi

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members are hereby informed that the following ten (10) persons have filed notices of their intention to offer themselves for election as Directors of Feroze1888 Mills Limited at the Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Company scheduled to be held on Monday, 20 July 2026 at 10:00 a.m. at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi / video link:

- | | |
|------------------------------|----------------------------|
| 01. Mr. Abdul Rehman Yaqub | 02. Mr. Shabbir Ahmed |
| 03. Mr. Khaleequr Rahman | 04. Mr. Perwez Ahmed |
| 05. Mr. Anas Rahman | 06. Mr. Zain Ashraf Mukaty |
| 07. Mr. Temoor Ashraf Mukaty | 08. Mr. Moin M. Fudda |
| 09. Ms. Aminah Zahid Zaheer | 10. Ms. Hina Usmani |

Since the number of persons who have offered themselves for election as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the EOGM for a term of three (3) years, commencing on 20 July 2026.

The profiles of the above-named persons are available on the Company's website at:

<https://feroze1888.com/investor/election-of-directors/>

Karachi
13 July 2026

Faizan Zafar
(Company Secretary)

The Nation

Mubarrat 27 1488
MONDAY,
July 13, 2026

LATE CITY
KARACHI | LAYORE | ISLAMABAD | GHODAR | DIBETTA



16 Pages, Regd. No. K-337
Vol. XL No. 81 | Rs. 45



فیروز ۱۸۸۸ لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: H-23/4A، اسکیم نمبر 3 لائڈھی انڈسٹریل ایریا، کراچی

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کے تحت اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل (10) افراد نے کمپنی کے ہاں بروز پیر ۲۰ جولائی ۲۰۲۶ کو بوقت صبح 10:00 بجے انشٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (آئی سی اے پی) آڈیٹوریم، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایسوسی ایشن، کراچی پر وڈیو لنک کے ذریعے منعقد ہونے والے جنٹلی کے غیر معمولی اجلاس عام (ای ای او جی ایم) میں فیروز ۱۸۸۸ لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہارِ نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|--------------------------|------------------------|
| 1۔ جناب عبدالرحمن یعقوب | 2۔ جناب شبیر احمد |
| 3۔ جناب طارق الرحمن | 4۔ جناب پرویز احمد |
| 5۔ جناب انس رحمان | 6۔ جناب ذین اشرف مگاتی |
| 7۔ جناب تیمور اشرف مگاتی | 8۔ جناب معین امجد |
| 9۔ محترمہ آمنہ زہرا ظہیر | 10۔ محترمہ حنا عثمانی |

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد بورڈ کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کے شق (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مذکورہ بالا امیدواروں کو ۲۰ جولائی ۲۰۲۶ کو منعقد ہونے والی ای ای او جی ایم میں تین (۳) سال کی مدت کے لیے کمپنی کے ڈائریکٹر منتخب سمجھا جائے گا۔

مذکورہ بالا افراد کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

<https://feroze1888.com/investor/election-of-directors/>

فیضان ظفر
(کمپنی سیکریٹری)
کراچی
۱۳ جولائی ۲۰۲۶ء



مسلسل اشاعت کے 86 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt



جلد: 27 نمبر: 1448، 13 جولائی 2026ء، 28 مارچ 2023ء
شمارہ: 275 MC-24 10 قیمت: روپے 40
021-32293121-6 46